
明けましておめでとうございます。今年もどうぞよろしくお願い致します。
昨年中は、デイサービスセンターシニアガーデンをご利用いただき、心より感謝申し上げます。ご利用

者様、ご家族様のご支持があったからこそ、私たちは成長し続けることができました。一人ひとりの貴

重なご意見や応援が、私たちの大きな励みとなっております。これからの利用者様の気持ちに寄り

添ったケアを職員一同心掛け、一丸となってより良いサービスの提供に全力を尽くしてまいります。ご

指導ご支援のほど、よろしくお願い致します。 令和６年も、皆様にとって素晴らしい一年となりますよう、

職員一同、心よりお祈り申し上げます。 令和6年１月吉日 管理者 紙谷瑞恵

(株)ユアライフ
令和 ６年

シニアガーデン便り 月号

畠中敏子さん

清野暎子さん

キャップで玉送りゲ－ム

カラーボール集め

棒抜きゲーム

12月生まれのご利用者様

おめでとうございます！

クリスマス会ではビンゴ大会をしたり、

ケーキを食べて楽しみました クリスマス袋飛ばしゲーム


